
 

  

  

 

 

  9 giugno 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.2. Regolamento alloggi di servizio – Modifiche 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 179/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il Regolamento in materia di modalità e condizioni di assegnazione 
degli alloggi di servizio, approvato dal Consiglio di Amministrazione con 
delibera n. 160 del 25 giugno 2013; 

• Vista la bozza del nuovo Regolamento; 

• Vista la nota prot. n. 34142 dell’11 maggio 2020; 

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 
 

DELIBERA 
 
- di approvare il testo del Regolamento alloggi di servizio; 

- di dare mandato al Direttore Generale di adottare il provvedimento di 
emanazione, prevedendo eventuali correzioni di natura non sostanziale 
che si rendessero necessarie al fine di rendere omogeneo e coerente il 
testo regolamentare. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


